СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2015

        № 16/6
Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального

образования Куриловское сельское поселение
В соответствии со ст.18 Федерального  Закона  от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ст.25 Закона Владимирской области от 13.02.2003г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение
р е ш и л:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение с графическим изображением согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Опубликовать указанную схему одномандатных избирательных округов в газете «Доверие».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета                                                            Глава муниципального

народных депутатов                                                              образования Куриловское

                                                                                                 сельское поселение

                           Н.В.Гущин                                                                           О.В.Арабей
Приложение 1

к решению Совета народных депутатов
муниципального образования
Куриловское сельское поселение

от 09.04.2015  № 16/6
СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов муниципального образования

Куриловское сельское поселение

	№ округа
	Населенные пункты, входящие в округ
	Количество избирателей

	1
	д.Демидово, д.Васильевка ул.Механизаторов д. 1
	134

	2
	д.Васильевка, ул.Механизаторов,

д.2, 3, 4, 5, 6, 7, 12
	140

	3
	д.Васильевка, ул.Сиреневая, ул.Солнечная, ул.Дивная, ул.Первая Юбилейная
	139

	4
	д.Васильевка, частный сектор, д.Васильевка ул.Механизаторов дд. 9, 10, 10а, 13, 14, 14а, 15, 16, 17, 18, д.Спирино, д.Степаньково, д.Уварово, д.Сергеево, д.Вишняково, д.Федоровка
	151

	5
	д.Курилово ул.Молодежная д.1, 2, 3, ул.Садовая.
	143

	6
	д.Курилово, ул.Молодежная, д.1а, 4, 5, 6, 9, д.Ваганово
	133

	7
	д.Курилово, ул.Молодежная, д.7, 8, ул.Лесная, ул.Подгорная
	141

	8
	д.Курилово, ул.Юбилейная, д.Вишенки, д.Кочуково, д.Вежболово, д.Копытово
	126

	9
	с.Глухово, ул.Новая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, ул.Центральная
	131

	10
	с.Глухово, ул.Механизаторов, ул.Зеленая, д.Хреново, д.Анциферово, д.Морозово, с.Карачарово, д.Турино, д.Теплиново, д.Пестерюгино, д.Филино, с.Юрово
	149

	Итого

	1387

                                                                                                                                            Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования
Куриловское сельское поселение

от 09.04.2014  № 16/6
РАСЧЕТ

численности избирателей в одномандатных избирательных округах

по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение
Всего избирателей на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение на 01.07.2014 г. - 1387;

Число одномандатных избирательных округов – 10;
Средняя норма представительства избирателей в одномандатном избирательном

 округе -   138;

Допустимое отклонение от средней нормы представительства избирателей в одномандатных избирательных округах 10%: от   126 – 151 избирателей.